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CLASSIFICA FINALE UFFICIALE 
 

Pos Num Equipaggio  Vettura  GC Tempo Dist. 
1  1  GROSSI G. /PAVESI A.  PEUGEOT 206  A8 1:10'57.5  
2  10  PAPADIMITRIOU J/HARRYMAN A. FORD FOCUS W A8 1:11'03.7 6.2 
3  12  GAMBA M. /INGLESI E.  MITSUBISHI E  N4 1:12'50.4 1'52.9 
4  14  BROCCOLI A. /STEFANELLI S.  MITSUBISHI E  N4 1:12'56.1 1'58.6 
5  4  CARTA G. /FLORIS A.  MITSUBISHI E  N4 1:13'23.6 2'26.1 
6  32  DATI E. /GIUSTI A.  SUBARU IMPRE N4 1:13'34.0 2'36.5 
7  22  PIERANGIOLI V. /CAPOLONGO P. MITSUBISHI E  N4 1:13'38.5 2'41.0 
8  28  ALEN A. /AARIAINEN J.  SUBARU IMPRE N4 1:13'46.1 2'48.6 
9  19  CAMPEDELLI S. /FAPPANI D.  MITSUBISHI E  N4 1:14'11.8 3'14.3 

10  20  BENTIVOGLI B. /CECCHI A.  SUBARU IMPRE N4 1:14'35.0 3'37.5 
11  27  CIUFFI P. /PERNA M.  MITSUBISHI E  N4 1:14'35.2 3'37.7 
12  21  CECCOLI D. /MICHELET A.  SUBARU IMPRE N4 1:14'38.0 3'40.5 
13  16  EUGENI W. /BUSINARO M.  SUBARU IMPRE N4 1:14'40.9 3'43.4 
14  8  MARCHETTI T. /BIORDI A.  FORD FOCUS W A8 1:14'53.5 3'56.0 
15  11  TOSI G.P. /ZONZINI M.  FORD FOCUS W A8 1:14'57.2 3'59.7 
16  6  SCANDOLA U. /PIROLLO L.  FIAT PUNTO S  S16 1:15'43.8 4'46.3 
17  23  GIANFICO F. /MONGILLO L.  MITSUBISHI E  N4 1:15'44.5 4'47.0 
18  59  TONSO M. /SOFFRITTI M.  MITSUBISHI E  N4 1:15'45.2 4'47.7 
19  48  MONDINO M. /ROCCHIERI L.  MITSUBISHI E  N4 1:16'28.4 5'30.9 
20  49  LAMONATO W. /BAU' L.  SUBARU IMPRE N4 1:17'26.0 6'28.5 
21  56  MARCHIORO C. /CASALE A.  MITSUBISHI E  N4 1:17'27.9 6'30.4 
22  42  SUCCI A. /DE ROCCO N.  MITSUBISHI E  N4 1:17'49.3 6'51.8 
23  76  FIORILE U. /MOMETTI R.  MITSUBISHI E  N4 1:17'51.3 6'53.8 
24  52  CENEDESE M. /SIMIONI R.  MITSUBISHI E  N4 1:18'19.1 7'21.6 
25  36  PETROCCO L. /SAVINI A.  SUBARU IMPRE N4 1:18'24.0 7'26.5 
26  7  TALI N. /MIRABELLA M.  OPEL CORSA S S16 1:18'25.0 7'27.5 
27  58  SANDRIN A. /TRONCHIN M.  MITSUBISHI E  N4 1:18'30.9 7'33.4 
28  25  CRODA M. /BONILAURI A.  SUBARU IMPRE N4 1:18'37.7 7'40.2 
29  75  SOLERI E. /ROSSINI G.  MITSUBISHI E  N4 1:18'56.6 7'59.1 
30  86  SCHIAVO A. /BONATO C.  RENAULT CLIO N3 1:19'24.8 8'27.3 
31  87  ULIANA A. /MARANGOTTO A.  OPEL ASTRA O N3 1:19'47.7 8'50.2 
32  24  BIOLGHINI P. /PETISSI E.  SUBARU IMPRE N4 1:20'14.3 9'16.8 
33  89  FANTINI M. /BROCCOLI P.  OPEL ASTRA O N3 1:20'15.5 9'18.0 
34  77  SCHIUMARINI S. /AGOLETTI A.  SUBARU IMPRE N4 1:20'40.1 9'42.6 
35  90  RASCHI A. /BIZZOCCHI M.  RENAULT CLIO N3 1:20'58.0 10'00.5 
36  40  GILARDONI G. /BRUSADELLI P.  MITSUBISHI E  N4 1:21'07.2 10'09.7 
37  38  MENEGON T. /TOBALDO O.  MITSUBISHI E  N4 1:22'01.5 11'04.0 
38  102  MAZZOLENI E. /SPACCASASSI S. OPEL ASTRA O N3 1:22'37.6 11'40.1 
39  92  GRIFONI F. /CARBONAI F.  RENAULT CLIO N3 1:22'38.4 11'40.9 
40  91  TORLASCO A. /BREGA M.  RENAULT CLIO N3 1:22'42.0 11'44.5 
41  104  NUCITA G. /ANASTASI A.  OPEL ASTRA G N3 1:23'03.8 12'06.3 
42  84  NARDELLI M. /VANNUCCINI W.  RENAULT CLIO A7 1:23'21.9 12'24.4 
43  103  GARRA L. /TORTEROLO M.  OPEL ASTRA O N3 1:23'26.2 12'28.7 
44  50  GREGIS M. /CONCARO M.  MITSUBISHI E  N4 1:23'43.8 12'46.3 
45  88  SCALCON A. /GRAZIATO M.  OPEL ASTRA O N3 1:23'53.6 12'56.1 
46  81  COPPOLA S. /GIANNONE L.  MG ROVER ZR  A7 1:24'48.5 13'51.0 
47  95  DI PALERMO G. /FELICETTI M.  OPEL ASTRA O N3 1:25'32.7 14'35.2 
48  83  BACCHELLA P. /PALITTA M.  RENAULT CLIO A7 1:25'56.4 14'58.9 
49  107  LANDINI A. /SACCHI G.  PEUGEOT 106  N2 1:26'19.0 15'21.5 
50  98  TRENTIN A. /ZARA T.  SEAT IBIZA T  N3 1:26'27.5 15'30.0 
51  41  DI COSIMO T. /CRESCENZI R.  MITSUBISHI E  N4 1:29'08.5 18'11.0 
52  71  MARCHETTI M. /CATARSI M.  MITSUBISHI E  N4 1:29'09.5 18'12.0 
53  106  DROANDI M. /IACOLUTTI M.  PEUGEOT 106  N2 1:30'23.4 19'25.9 
54  108  MINELLI P. /CASSETTA F.  PEUGEOT 106  N1 1:33'12.6 22'15.1 

ABBANDONI 
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 2  BRUSCHETTA A. /CIVIERO E.  MITSUBISHI E  N4 RIT. (CO5C) - ASSISTENZA OUT  

 3  VOVOS A. /EL-EM"  SUBARU IMPRE A8 RIT. (PS5) - CASTIGLIONCELLO  

 5  MARTELLI F. /PISANO C.  MITSUBISHI E  N4 RIT. (PS12) - CASTIGLIONCELLO 

 9  SPAGOLLA M. /MARCHI G.  FORD FOCUS W A8 RIT. (CO5C) - ASSISTENZA OUT  

 15  SCORCIONI A. /CERLINI C.  SUBARU IMPRE N4 RIT. (PS2) - SEGGIANO  

 18  LOVISETTO A. /LIZZI P.  MITSUBISHI E  N4 RIT. (PS6) - SEGGIANO  

 26  CAMPANI M. /BENEDETTI D.  MITSUBISHI E  N4 NON PARTITO  

 29  TOGNOZZI G. /PELLEGRINI M.  SUBARU IMPRE N4 RIT. (PS4) - RADICOFANI  

 30  VITA G. /CICOGNINI M.  MITSUBISHI E  N4 RIT. (PS4) - RADICOFANI  

 31  SOSSELLA M. /RONZANI F.  MITSUBISHI E  N4 RIT. (PS6) - SEGGIANO  

 33  BENONI S. /PEROGLIO R.  SUBARU IMPRE N4 RIT. (PS2) - SEGGIANO  

 34  SCIESSERE E. /GIRELLI S.  MITSUBISHI E  N4 RIT. (PS5) - CASTIGLIONCELLO  

 35  PESAVENTO P. /VETTORETTI N. MITSUBISHI E  N4 N.P. (PS11) - RADICOFANI  

 37  D'INNOCENZO B. /INNOCENTI I.  SUBARU IMPRE N4 N.P. (PS11) - RADICOFANI  

 39  CECCHETTINI L. /PALAGI F.  MITSUBISHI E  N4 RIT. (PS9) - SEGGIANO  

 43  ANGRISANI M. /BERGAMO G.  MITSUBISHI E  N4 RIT. (PS8) - CASTIGLIONCELLO  

 44  HOELBLING L. /SIENA T.  SUBARU IMPRE N4 N.P. (PS11) - RADICOFANI  

 45  BALDINI L. /AGOSTINELLI M.  MITSUBISHI E  N4 RIT. (PS5) - CASTIGLIONCELLO  

 46  BATISTINI D. /PINELLI F.  MITSUBISHI E  N4 RIT. (PS2) - SEGGIANO  

 47  BREGA M. /PERDUCA M.  MITSUBISHI E  N4 N.P. (PS2) - SEGGIANO  

 51  RUGGERI C.M. /GRANAI L.  MITSUBISHI E  N4 N.P. (PS4) - RADICOFANI  

 54  SAUVAN F. /GORDON F.  MITSUBISHI E  N4 RIT. (PS8) - CASTIGLIONCELLO  

 55  TRENTIN M. /LAMONATO D.  MITSUBISHI E  N4 N.P. (PS5) - CASTIGLIONCELLO  

 57  DURANTE M. /TRINCHIERI P.  MITSUBISHI E  N4 RIT. (PS11) - RADICOFANI  

 70  NORIS M. /DI MARCO M.  MITSUBISHI E  N4 RIT. (CO1A) - RIORDINO IN  

 78  NARDI F. /MELANI G.  MITSUBISHI E  N4 N.P. (PS1) - RADICOFANI  

 80  ALLEGRI M. /PIAZZINI M.  RENAULT CLIO A7 RIT. (PS2) - SEGGIANO  

 82  TRENTIN M. /COLETTI M.  RENAULT CLIO A7 RIT. (PS6) - SEGGIANO  

 85  BONIFACINO F. /BURCHIO M.T.  RENAULT CLIO A7 RIT. (PS4) - RADICOFANI  

 93  CORTINOVIS A. /BOSI M.  RENAULT CLIO N3 RIT. (PS6) - SEGGIANO  

 94  MADDII F. /ALFIERI E.  OPEL ASTRA O N3 N.P. (PS4) - RADICOFANI  

 96  DETTORI G. /CORDA M.  RENAULT CLIO N3 RIT. (PS8) - CASTIGLIONCELLO  

 97  NOVELLI M. /BIANCHINI C.  RENAULT CLIO N3 N.P. (PS11) - RADICOFANI  

 99  DALTOE' A. /POZZO D.  OPEL ASTRA O N3 NON PARTITO  

 100  ROCCHIERI F. /BOGLIACCINO E. OPEL ASTRA O N3 N.P. (PS4) - RADICOFANI  

 101  ONGARO G. /BRUNELLO E.C.  OPEL ASTRA G N3 NP (PS11) - RADICOFANI  

 105  CELLI M. /ZAMPINI L.  PEUGEOT 106  A5 RIT. (CO1A) - RIORDINO IN  

 109  DROANDI O. /SEGNAN V.  PEUGEOT 106  N1 RIT. (CO8C) - ASSISTENZA OUT  
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MITSUBISHI EVO CUP 

Pos Num Equipaggio  Vettura  GC Tempo Dist. 
1  12  GAMBA M. /INGLESI E.  MITSUBISHI E N4 1:12'50.4  
2  14  BROCCOLI A. /STEFANELLI S.  MITSUBISHI E N4 1:12'56.1 5.7 
3  22  PIERANGIOLI V. /CAPOLONGO P. MITSUBISHI E N4 1:13'38.5 48.1 
4  19  CAMPEDELLI S. /FAPPANI D.  MITSUBISHI E N4 1:14'11.8 1'21.4 
5  27  CIUFFI P. /PERNA M.  MITSUBISHI E N4 1:14'35.2 1'44.8 
6  23  GIANFICO F. /MONGILLO L.  MITSUBISHI E N4 1:15'44.5 2'54.1 
7  42  SUCCI A. /DE ROCCO N.  MITSUBISHI E N4 1:17'49.3 4'58.9 
8  52  CENEDESE M. /SIMIONI R.  MITSUBISHI E N4 1:18'19.1 5'28.7 
9  58  SANDRIN A. /TRONCHIN M.  MITSUBISHI E N4 1:18'30.9 5'40.5 

10  40  GILARDONI G. /BRUSADELLI P.  MITSUBISHI E N4 1:21'07.2 8'16.8 
11  38  MENEGON T. /TOBALDO O.  MITSUBISHI E N4 1:22'01.5 9'11.1 
12  41  DI COSIMO T. /CRESCENZI R.  MITSUBISHI E N4 1:29'08.5 16'18.1 

ABBANDONI 
   

 5  MARTELLI F. /PISANO C.  MITSUBISHI E N4 RIT. (PS12) - CASTIGLIONCELLO 

 26  CAMPANI M. /BENEDETTI D.  MITSUBISHI E N4 NON PARTITO  

 30  VITA G. /CICOGNINI M.  MITSUBISHI E N4 RIT. (PS4) - RADICOFANI  

 31  SOSSELLA M. /RONZANI F.  MITSUBISHI E N4 RIT. (PS6) - SEGGIANO  

 34  SCIESSERE E. /GIRELLI S.  MITSUBISHI E N4 RIT. (PS5) - CASTIGLIONCELLO  

 35  PESAVENTO P. /VETTORETTI N. MITSUBISHI E N4 N.P. (PS11) - RADICOFANI  

 39  CECCHETTINI L. /PALAGI F.  MITSUBISHI E N4 RIT. (PS9) - SEGGIANO  

 43  ANGRISANI M. /BERGAMO G.  MITSUBISHI E N4 RIT. (PS8) - CASTIGLIONCELLO  

 46  BATISTINI D. /PINELLI F.  MITSUBISHI E N4 RIT. (PS2) - SEGGIANO  

SUBARU IMPREZA CUP 

Pos Num Equipaggio  Vettura  GC Tempo Dist. 
1  32  DATI E. /GIUSTI A.  SUBARU IMPRE N4 1:13'34.0  
2  28  ALEN A. /AARIAINEN J.  SUBARU IMPRE N4 1:13'46.1 12.1 
3  20  BENTIVOGLI B. /CECCHI A.  SUBARU IMPRE N4 1:14'35.0 1'01.0 
4  21  CECCOLI D. /MICHELET A.  SUBARU IMPRE N4 1:14'38.0 1'04.0 
5  16  EUGENI W. /BUSINARO M.  SUBARU IMPRE N4 1:14'40.9 1'06.9 
6  49  LAMONATO W. /BAU' L.  SUBARU IMPRE N4 1:17'26.0 3'52.0 
7  36  PETROCCO L. /SAVINI A.  SUBARU IMPRE N4 1:18'24.0 4'50.0 
8  25  CRODA M. /BONILAURI A.  SUBARU IMPRE N4 1:18'37.7 5'03.7 
9  24  BIOLGHINI P. /PETISSI E.  SUBARU IMPRE N4 1:20'14.3 6'40.3 

ABBANDONI 
   

 15  SCORCIONI A. /CERLINI C.  SUBARU IMPRE N4 RIT. (PS2) - SEGGIANO  

 29  TOGNOZZI G. /PELLEGRINI M.  SUBARU IMPRE N4 RIT. (PS4) - RADICOFANI  

 33  BENONI S. /PEROGLIO R.  SUBARU IMPRE N4 RIT. (PS2) - SEGGIANO  

 37  D'INNOCENZO B. /INNOCENTI I. SUBARU IMPRE N4 N.P. (PS11) - RADICOFANI 

TROFEO OPEL ASTRA 

Pos Num Equipaggio  Vettura  GC Tempo Dist. 
1  87  ULIANA A. /MARANGOTTO A.  OPEL ASTRA O N3 1:19'47.7  
2  89  FANTINI M. /BROCCOLI P.  OPEL ASTRA O N3 1:20'15.5 27.8 
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3  102  MAZZOLENI E. /SPACCASASSI S. OPEL ASTRA O N3 1:22'37.6 2'49.9 
4  103  GARRA L. /TORTEROLO M.  OPEL ASTRA O N3 1:23'26.2 3'38.5 
5  88  SCALCON A. /GRAZIATO M.  OPEL ASTRA O N3 1:23'53.6 4'05.9 
6  95  DI PALERMO G. /FELICETTI M.  OPEL ASTRA O N3 1:25'32.7 5'45.0 

ABBANDONI 
   

 94  MADDII F. /ALFIERI E.  OPEL ASTRA O N3 N.P. (PS4) - RADICOFANI 

 99  DALTOE' A. /POZZO D.  OPEL ASTRA O N3 NON PARTITO  

 100  ROCCHIERI F. /BOGLIACCINO E. OPEL ASTRA O N3 N.P. (PS4) - RADICOFANI 

 101  ONGARO G. /BRUNELLO E.C.  OPEL ASTRA G N3 NP (PS11) - RADICOFANI 
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CLASSIFICA SCUDERIE 
 

Pos Num  Concorrente S  1°Conduttore Naz  2°Conduttore Naz  Vettura Gc  Scuderia Totale
1             

ERREPI RACING   3:40'29.0  

            

1  F.P.F. SPORT   GROSSI 
Giuseppe  I  PAVESI 

Alessandro  I  PEUGEOT 
206 WRC  A8  ERREPI 

RACING  1:10'57.5  

            

21  CECCOLI 
Daniele   CECCOLI 

Daniele  RSM  MICHELET 
Alessandro  I  

SUBARU 
IMPREZA 
SPEC C  

N4  ERREPI 
RACING  1:14'38.0  

            

8  MARCHETTI 
Tonino   MARCHETTI 

Tonino  I  BIORDI 
Alessandro  RSM  

FORD 
FOCUS 
WRC  

A8  ERREPI 
RACING  1:14'53.5  

2             

TRT   3:46'49.8  

            

4  CARTA Gavino   CARTA Gavino  I  FLORIS 
Alessandro  I  MITSUBISHI 

EVO VIII  N4  TRT  1:13'23.6  

            

22  PIERANGIOLI 
Valter   PIERANGIOLI 

Valter  I  CAPOLONGO 
Piercarlo  I  MITSUBISHI 

EVO VIII  N4  TRT  1:13'38.5  

            

87  ULIANA 
Alessandro   ULIANA 

Alessandro  I  MARANGOTTO 
Alessandro  I  

OPEL 
ASTRA 
OPC  

N3  TRT  1:19'47.7  

3             

RUBICONE CORSE   3:47'47.6  

            

19  CAMPEDELLI 
Simone   CAMPEDELLI 

Simone  I  FAPPANI 
Danilo  I  MITSUBISHI 

EVO VIII  N4  RUBICONE 
CORSE  1:14'11.8  

            

23  GIANFICO Fabio   GIANFICO Fabio  I  MONGILLO 
Liberato  I  MITSUBISHI 

EVO IX  N4  RUBICONE 
CORSE  1:15'44.5  

            

76  FIORILE 
Umberto   FIORILE 

Umberto  I  MOMETTI 
Roberto  I  MITSUBISHI 

EVO VII  N4  RUBICONE 
CORSE  1:17'51.3  

4             

LIVORNO RALLY   2:34'25.6  

            

10  PAPADIMITRIOU 
Joannis   PAPADIMITRIOU 

Joannis  GRE  HARRYMAN 
Allan  GR  

FORD 
FOCUS 
WRC  

A8  LIVORNO 
RALLY  1:11'03.7  

            

84  NARDELLI 
Massimo   NARDELLI 

Massimo  I  VANNUCCINI 
Walter  I  

RENAULT 
CLIO RS 
LIGHT  

A7  LIVORNO 
RALLY  1:23'21.9  

5             
DB MOTORSPORT 
RALLY   2:36'50.0  

            

52  CENEDESE 
Moreno   CENEDESE 

Moreno  I  SIMIONI 
Roberto  I  MITSUBISHI 

EVO IX  N4  DB 
MOTORSPORT 1:18'19.1  
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RALLY  
            

58  SANDRIN 
Andrea   SANDRIN 

Andrea  I  TRONCHIN 
Marco  I  MITSUBISHI 

EVO VIII  N4  
DB 
MOTORSPORT 
RALLY  

1:18'30.9  

6             

ETRURIA   2:44'58.6  

            

27  CIUFFI Paolo   CIUFFI Paolo  I  PERNA 
Michele  I  MITSUBISHI 

EVO IX  N4  ETRURIA  1:14'35.2  

            

106 DROANDI 
Massimo   DROANDI 

Massimo  I  IACOLUTTI 
Mauro  I  PEUGEOT 

106 RALLY N2  ETRURIA  1:30'23.4  

7             

MZ RACING   2:49'50.0  

            

88  SCALCON 
Adriano   SCALCON 

Adriano  I  GRAZIATO 
Michela  I  

OPEL 
ASTRA 
OPC  

N3  MZ RACING  1:23'53.6  

            

83  BACCHELLA 
Paolo   BACCHELLA 

Paolo  I  PALITTA 
Masina  I  

RENAULT 
CLIO RS 
LIGHT  

A7  MZ RACING  1:25'56.4  
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CLASSIFICA FINALE UFFICIALE 
 

CLASSE A8 

Pos Num Equipaggio  Vettura  GC Tempo Dist. 
1  1  GROSSI G. /PAVESI A.  PEUGEOT 206  A8 1:10'57.5  
2  10  PAPADIMITRIOU J/HARRYMAN A. FORD FOCUS W A8 1:11'03.7 6.2 
3  8  MARCHETTI T. /BIORDI A.  FORD FOCUS W A8 1:14'53.5 3'56.0 
4  11  TOSI G.P. /ZONZINI M.  FORD FOCUS W A8 1:14'57.2 3'59.7 

ABBANDONI 
   

 3  VOVOS A. /EL-EM"  SUBARU IMPRE A8 RIT. (PS5) - CASTIGLIONCELLO 

 9  SPAGOLLA M. /MARCHI G.  FORD FOCUS W A8 RIT. (CO5C) - ASSISTENZA OUT 

CLASSE A7 

Pos Num Equipaggio  Vettura  GC Tempo Dist. 
1  84  NARDELLI M. /VANNUCCINI W. RENAULT CLIO A7 1:23'21.9  
2  81  COPPOLA S. /GIANNONE L.  MG ROVER ZR A7 1:24'48.5 1'26.6 
3  83  BACCHELLA P. /PALITTA M.  RENAULT CLIO A7 1:25'56.4 2'34.5 

ABBANDONI 
   

 80  ALLEGRI M. /PIAZZINI M.  RENAULT CLIO A7 RIT. (PS2) - SEGGIANO  

 82  TRENTIN M. /COLETTI M.  RENAULT CLIO A7 RIT. (PS6) - SEGGIANO  

 85  BONIFACINO F. /BURCHIO M.T. RENAULT CLIO A7 RIT. (PS4) - RADICOFANI 

CLASSE A5 

Pos Num Equipaggio  Vettura  GC Tempo Dist. 
ABBANDONI 

   

 105  CELLI M. /ZAMPINI L. PEUGEOT 106 A5 RIT. (CO1A) - RIORDINO IN 

CLASSE N4 

Pos Num Equipaggio  Vettura  GC Tempo Dist. 
1  12  GAMBA M. /INGLESI E.  MITSUBISHI E  N4 1:12'50.4  
2  14  BROCCOLI A. /STEFANELLI S.  MITSUBISHI E  N4 1:12'56.1 5.7 
3  4  CARTA G. /FLORIS A.  MITSUBISHI E  N4 1:13'23.6 33.2 
4  32  DATI E. /GIUSTI A.  SUBARU IMPRE N4 1:13'34.0 43.6 
5  22  PIERANGIOLI V. /CAPOLONGO P. MITSUBISHI E  N4 1:13'38.5 48.1 
6  28  ALEN A. /AARIAINEN J.  SUBARU IMPRE N4 1:13'46.1 55.7 
7  19  CAMPEDELLI S. /FAPPANI D.  MITSUBISHI E  N4 1:14'11.8 1'21.4 
8  20  BENTIVOGLI B. /CECCHI A.  SUBARU IMPRE N4 1:14'35.0 1'44.6 
9  27  CIUFFI P. /PERNA M.  MITSUBISHI E  N4 1:14'35.2 1'44.8 

10  21  CECCOLI D. /MICHELET A.  SUBARU IMPRE N4 1:14'38.0 1'47.6 
11  16  EUGENI W. /BUSINARO M.  SUBARU IMPRE N4 1:14'40.9 1'50.5 
12  23  GIANFICO F. /MONGILLO L.  MITSUBISHI E  N4 1:15'44.5 2'54.1 
13  59  TONSO M. /SOFFRITTI M.  MITSUBISHI E  N4 1:15'45.2 2'54.8 
14  48  MONDINO M. /ROCCHIERI L.  MITSUBISHI E  N4 1:16'28.4 3'38.0 
15  49  LAMONATO W. /BAU' L.  SUBARU IMPRE N4 1:17'26.0 4'35.6 
16  56  MARCHIORO C. /CASALE A.  MITSUBISHI E  N4 1:17'27.9 4'37.5 
17  42  SUCCI A. /DE ROCCO N.  MITSUBISHI E  N4 1:17'49.3 4'58.9 
18  76  FIORILE U. /MOMETTI R.  MITSUBISHI E  N4 1:17'51.3 5'00.9 
19  52  CENEDESE M. /SIMIONI R.  MITSUBISHI E  N4 1:18'19.1 5'28.7 
20  36  PETROCCO L. /SAVINI A.  SUBARU IMPRE N4 1:18'24.0 5'33.6 
21  58  SANDRIN A. /TRONCHIN M.  MITSUBISHI E  N4 1:18'30.9 5'40.5 
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22  25  CRODA M. /BONILAURI A.  SUBARU IMPRE N4 1:18'37.7 5'47.3 
23  75  SOLERI E. /ROSSINI G.  MITSUBISHI E  N4 1:18'56.6 6'06.2 
24  24  BIOLGHINI P. /PETISSI E.  SUBARU IMPRE N4 1:20'14.3 7'23.9 
25  77  SCHIUMARINI S. /AGOLETTI A.  SUBARU IMPRE N4 1:20'40.1 7'49.7 
26  40  GILARDONI G. /BRUSADELLI P.  MITSUBISHI E  N4 1:21'07.2 8'16.8 
27  38  MENEGON T. /TOBALDO O.  MITSUBISHI E  N4 1:22'01.5 9'11.1 
28  50  GREGIS M. /CONCARO M.  MITSUBISHI E  N4 1:23'43.8 10'53.4 
29  41  DI COSIMO T. /CRESCENZI R.  MITSUBISHI E  N4 1:29'08.5 16'18.1 
30  71  MARCHETTI M. /CATARSI M.  MITSUBISHI E  N4 1:29'09.5 16'19.1 

ABBANDONI 
   

 2  BRUSCHETTA A. /CIVIERO E.  MITSUBISHI E  N4 RIT. (CO5C) - ASSISTENZA OUT  

 5  MARTELLI F. /PISANO C.  MITSUBISHI E  N4 RIT. (PS12) - CASTIGLIONCELLO 

 15  SCORCIONI A. /CERLINI C.  SUBARU IMPRE N4 RIT. (PS2) - SEGGIANO  

 18  LOVISETTO A. /LIZZI P.  MITSUBISHI E  N4 RIT. (PS6) - SEGGIANO  

 26  CAMPANI M. /BENEDETTI D.  MITSUBISHI E  N4 NON PARTITO  

 29  TOGNOZZI G. /PELLEGRINI M.  SUBARU IMPRE N4 RIT. (PS4) - RADICOFANI  

 30  VITA G. /CICOGNINI M.  MITSUBISHI E  N4 RIT. (PS4) - RADICOFANI  

 31  SOSSELLA M. /RONZANI F.  MITSUBISHI E  N4 RIT. (PS6) - SEGGIANO  

 33  BENONI S. /PEROGLIO R.  SUBARU IMPRE N4 RIT. (PS2) - SEGGIANO  

 34  SCIESSERE E. /GIRELLI S.  MITSUBISHI E  N4 RIT. (PS5) - CASTIGLIONCELLO  

 35  PESAVENTO P. /VETTORETTI N. MITSUBISHI E  N4 N.P. (PS11) - RADICOFANI  

 37  D'INNOCENZO B. /INNOCENTI I.  SUBARU IMPRE N4 N.P. (PS11) - RADICOFANI  

 39  CECCHETTINI L. /PALAGI F.  MITSUBISHI E  N4 RIT. (PS9) - SEGGIANO  

 43  ANGRISANI M. /BERGAMO G.  MITSUBISHI E  N4 RIT. (PS8) - CASTIGLIONCELLO  

 44  HOELBLING L. /SIENA T.  SUBARU IMPRE N4 N.P. (PS11) - RADICOFANI  

 45  BALDINI L. /AGOSTINELLI M.  MITSUBISHI E  N4 RIT. (PS5) - CASTIGLIONCELLO  

 46  BATISTINI D. /PINELLI F.  MITSUBISHI E  N4 RIT. (PS2) - SEGGIANO  

 47  BREGA M. /PERDUCA M.  MITSUBISHI E  N4 N.P. (PS2) - SEGGIANO  

 51  RUGGERI C.M. /GRANAI L.  MITSUBISHI E  N4 N.P. (PS4) - RADICOFANI  

 54  SAUVAN F. /GORDON F.  MITSUBISHI E  N4 RIT. (PS8) - CASTIGLIONCELLO  

 55  TRENTIN M. /LAMONATO D.  MITSUBISHI E  N4 N.P. (PS5) - CASTIGLIONCELLO  

 57  DURANTE M. /TRINCHIERI P.  MITSUBISHI E  N4 RIT. (PS11) - RADICOFANI  

 70  NORIS M. /DI MARCO M.  MITSUBISHI E  N4 RIT. (CO1A) - RIORDINO IN  

 78  NARDI F. /MELANI G.  MITSUBISHI E  N4 N.P. (PS1) - RADICOFANI  

CLASSE N3 

Pos Num Equipaggio  Vettura  GC Tempo Dist. 
1  86  SCHIAVO A. /BONATO C.  RENAULT CLIO N3 1:19'24.8  
2  87  ULIANA A. /MARANGOTTO A.  OPEL ASTRA O N3 1:19'47.7 22.9 
3  89  FANTINI M. /BROCCOLI P.  OPEL ASTRA O N3 1:20'15.5 50.7 
4  90  RASCHI A. /BIZZOCCHI M.  RENAULT CLIO N3 1:20'58.0 1'33.2 
5  102  MAZZOLENI E. /SPACCASASSI S. OPEL ASTRA O N3 1:22'37.6 3'12.8 
6  92  GRIFONI F. /CARBONAI F.  RENAULT CLIO N3 1:22'38.4 3'13.6 
7  91  TORLASCO A. /BREGA M.  RENAULT CLIO N3 1:22'42.0 3'17.2 
8  104  NUCITA G. /ANASTASI A.  OPEL ASTRA G N3 1:23'03.8 3'39.0 
9  103  GARRA L. /TORTEROLO M.  OPEL ASTRA O N3 1:23'26.2 4'01.4 

10  88  SCALCON A. /GRAZIATO M.  OPEL ASTRA O N3 1:23'53.6 4'28.8 
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11  95  DI PALERMO G. /FELICETTI M.  OPEL ASTRA O N3 1:25'32.7 6'07.9 
12  98  TRENTIN A. /ZARA T.  SEAT IBIZA T  N3 1:26'27.5 7'02.7 

ABBANDONI 
   

 93  CORTINOVIS A. /BOSI M.  RENAULT CLIO N3 RIT. (PS6) - SEGGIANO  

 94  MADDII F. /ALFIERI E.  OPEL ASTRA O N3 N.P. (PS4) - RADICOFANI  

 96  DETTORI G. /CORDA M.  RENAULT CLIO N3 RIT. (PS8) - CASTIGLIONCELLO 

 97  NOVELLI M. /BIANCHINI C.  RENAULT CLIO N3 N.P. (PS11) - RADICOFANI  

 99  DALTOE' A. /POZZO D.  OPEL ASTRA O N3 NON PARTITO  

 100  ROCCHIERI F. /BOGLIACCINO E. OPEL ASTRA O N3 N.P. (PS4) - RADICOFANI  

 101  ONGARO G. /BRUNELLO E.C.  OPEL ASTRA G N3 NP (PS11) - RADICOFANI  

CLASSE N2 

Pos  Num  Equipaggio  Vettura  GC  Tempo Dist. 
1  107  LANDINI A. /SACCHI G.  PEUGEOT 106  N2  1:26'19.0  
2  106  DROANDI M. /IACOLUTTI M.  PEUGEOT 106  N2  1:30'23.4 4'04.4 

CLASSE N1 

Pos Num Equipaggio  Vettura  GC Tempo Dist. 
1  108  MINELLI P. /CASSETTA F. PEUGEOT 106 N1 1:33'12.6  

ABBANDONI 
   

 109  DROANDI O. /SEGNAN V. PEUGEOT 106 N1 RIT. (CO8C) - ASSISTENZA OUT 

CLASSE SUPER 1600 

Pos  Num  Equipaggio  Vettura  GC  Tempo Dist. 
1  6  SCANDOLA U. /PIROLLO L.  FIAT PUNTO S  S16  1:15'43.8  
2  7  TALI N. /MIRABELLA M.  OPEL CORSA S  S16  1:18'25.0 2'41.2 
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CLASSIFICHE FINALI UFFICIALI DI GRUPPO 

 

GRUPPO A 

Pos Num Equipaggio  Vettura  GC Tempo Dist. 
1  1  GROSSI G. /PAVESI A.  PEUGEOT 206  A8 1:10'57.5  
2  10  PAPADIMITRIOU J/HARRYMAN A. FORD FOCUS W A8 1:11'03.7 6.2 
3  8  MARCHETTI T. /BIORDI A.  FORD FOCUS W A8 1:14'53.5 3'56.0 
4  11  TOSI G.P. /ZONZINI M.  FORD FOCUS W A8 1:14'57.2 3'59.7 
5  84  NARDELLI M. /VANNUCCINI W.  RENAULT CLIO A7 1:23'21.9 12'24.4 
6  81  COPPOLA S. /GIANNONE L.  MG ROVER ZR  A7 1:24'48.5 13'51.0 
7  83  BACCHELLA P. /PALITTA M.  RENAULT CLIO A7 1:25'56.4 14'58.9 

ABBANDONI 
   

 3  VOVOS A. /EL-EM"  SUBARU IMPRE A8 RIT. (PS5) - CASTIGLIONCELLO 

 9  SPAGOLLA M. /MARCHI G.  FORD FOCUS W A8 RIT. (CO5C) - ASSISTENZA OUT 

 80  ALLEGRI M. /PIAZZINI M.  RENAULT CLIO A7 RIT. (PS2) - SEGGIANO  

 82  TRENTIN M. /COLETTI M.  RENAULT CLIO A7 RIT. (PS6) - SEGGIANO  

 85  BONIFACINO F. /BURCHIO M.T.  RENAULT CLIO A7 RIT. (PS4) - RADICOFANI  

 105  CELLI M. /ZAMPINI L.  PEUGEOT 106  A5 RIT. (CO1A) - RIORDINO IN  

GRUPPO N 

Pos Num Equipaggio  Vettura  GC Tempo Dist. 
1  12  GAMBA M. /INGLESI E.  MITSUBISHI E  N4 1:12'50.4  
2  14  BROCCOLI A. /STEFANELLI S.  MITSUBISHI E  N4 1:12'56.1 5.7 
3  4  CARTA G. /FLORIS A.  MITSUBISHI E  N4 1:13'23.6 33.2 
4  32  DATI E. /GIUSTI A.  SUBARU IMPRE N4 1:13'34.0 43.6 
5  22  PIERANGIOLI V. /CAPOLONGO P. MITSUBISHI E  N4 1:13'38.5 48.1 
6  28  ALEN A. /AARIAINEN J.  SUBARU IMPRE N4 1:13'46.1 55.7 
7  19  CAMPEDELLI S. /FAPPANI D.  MITSUBISHI E  N4 1:14'11.8 1'21.4 
8  20  BENTIVOGLI B. /CECCHI A.  SUBARU IMPRE N4 1:14'35.0 1'44.6 
9  27  CIUFFI P. /PERNA M.  MITSUBISHI E  N4 1:14'35.2 1'44.8 

10  21  CECCOLI D. /MICHELET A.  SUBARU IMPRE N4 1:14'38.0 1'47.6 
11  16  EUGENI W. /BUSINARO M.  SUBARU IMPRE N4 1:14'40.9 1'50.5 
12  23  GIANFICO F. /MONGILLO L.  MITSUBISHI E  N4 1:15'44.5 2'54.1 
13  59  TONSO M. /SOFFRITTI M.  MITSUBISHI E  N4 1:15'45.2 2'54.8 
14  48  MONDINO M. /ROCCHIERI L.  MITSUBISHI E  N4 1:16'28.4 3'38.0 
15  49  LAMONATO W. /BAU' L.  SUBARU IMPRE N4 1:17'26.0 4'35.6 
16  56  MARCHIORO C. /CASALE A.  MITSUBISHI E  N4 1:17'27.9 4'37.5 
17  42  SUCCI A. /DE ROCCO N.  MITSUBISHI E  N4 1:17'49.3 4'58.9 
18  76  FIORILE U. /MOMETTI R.  MITSUBISHI E  N4 1:17'51.3 5'00.9 
19  52  CENEDESE M. /SIMIONI R.  MITSUBISHI E  N4 1:18'19.1 5'28.7 
20  36  PETROCCO L. /SAVINI A.  SUBARU IMPRE N4 1:18'24.0 5'33.6 
21  58  SANDRIN A. /TRONCHIN M.  MITSUBISHI E  N4 1:18'30.9 5'40.5 
22  25  CRODA M. /BONILAURI A.  SUBARU IMPRE N4 1:18'37.7 5'47.3 
23  75  SOLERI E. /ROSSINI G.  MITSUBISHI E  N4 1:18'56.6 6'06.2 
24  86  SCHIAVO A. /BONATO C.  RENAULT CLIO N3 1:19'24.8 6'34.4 
25  87  ULIANA A. /MARANGOTTO A.  OPEL ASTRA O N3 1:19'47.7 6'57.3 
26  24  BIOLGHINI P. /PETISSI E.  SUBARU IMPRE N4 1:20'14.3 7'23.9 
27  89  FANTINI M. /BROCCOLI P.  OPEL ASTRA O N3 1:20'15.5 7'25.1 
28  77  SCHIUMARINI S. /AGOLETTI A.  SUBARU IMPRE N4 1:20'40.1 7'49.7 
29  90  RASCHI A. /BIZZOCCHI M.  RENAULT CLIO N3 1:20'58.0 8'07.6 
30  40  GILARDONI G. /BRUSADELLI P.  MITSUBISHI E  N4 1:21'07.2 8'16.8 
31  38  MENEGON T. /TOBALDO O.  MITSUBISHI E  N4 1:22'01.5 9'11.1 
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32  102  MAZZOLENI E. /SPACCASASSI S. OPEL ASTRA O N3 1:22'37.6 9'47.2 
33  92  GRIFONI F. /CARBONAI F.  RENAULT CLIO N3 1:22'38.4 9'48.0 
34  91  TORLASCO A. /BREGA M.  RENAULT CLIO N3 1:22'42.0 9'51.6 
35  104  NUCITA G. /ANASTASI A.  OPEL ASTRA G N3 1:23'03.8 10'13.4 
36  103  GARRA L. /TORTEROLO M.  OPEL ASTRA O N3 1:23'26.2 10'35.8 
37  50  GREGIS M. /CONCARO M.  MITSUBISHI E  N4 1:23'43.8 10'53.4 
38  88  SCALCON A. /GRAZIATO M.  OPEL ASTRA O N3 1:23'53.6 11'03.2 
39  95  DI PALERMO G. /FELICETTI M.  OPEL ASTRA O N3 1:25'32.7 12'42.3 
40  107  LANDINI A. /SACCHI G.  PEUGEOT 106  N2 1:26'19.0 13'28.6 
41  98  TRENTIN A. /ZARA T.  SEAT IBIZA T  N3 1:26'27.5 13'37.1 
42  41  DI COSIMO T. /CRESCENZI R.  MITSUBISHI E  N4 1:29'08.5 16'18.1 
43  71  MARCHETTI M. /CATARSI M.  MITSUBISHI E  N4 1:29'09.5 16'19.1 
44  106  DROANDI M. /IACOLUTTI M.  PEUGEOT 106  N2 1:30'23.4 17'33.0 
45  108  MINELLI P. /CASSETTA F.  PEUGEOT 106  N1 1:33'12.6 20'22.2 

ABBANDONI 
   

 2  BRUSCHETTA A. /CIVIERO E.  MITSUBISHI E  N4 RIT. (CO5C) - ASSISTENZA OUT  

 5  MARTELLI F. /PISANO C.  MITSUBISHI E  N4 RIT. (PS12) - CASTIGLIONCELLO 

 15  SCORCIONI A. /CERLINI C.  SUBARU IMPRE N4 RIT. (PS2) - SEGGIANO  

 18  LOVISETTO A. /LIZZI P.  MITSUBISHI E  N4 RIT. (PS6) - SEGGIANO  

 26  CAMPANI M. /BENEDETTI D.  MITSUBISHI E  N4 NON PARTITO  

 29  TOGNOZZI G. /PELLEGRINI M.  SUBARU IMPRE N4 RIT. (PS4) - RADICOFANI  

 30  VITA G. /CICOGNINI M.  MITSUBISHI E  N4 RIT. (PS4) - RADICOFANI  

 31  SOSSELLA M. /RONZANI F.  MITSUBISHI E  N4 RIT. (PS6) - SEGGIANO  

 33  BENONI S. /PEROGLIO R.  SUBARU IMPRE N4 RIT. (PS2) - SEGGIANO  

 34  SCIESSERE E. /GIRELLI S.  MITSUBISHI E  N4 RIT. (PS5) - CASTIGLIONCELLO  

 35  PESAVENTO P. /VETTORETTI N. MITSUBISHI E  N4 N.P. (PS11) - RADICOFANI  

 37  D'INNOCENZO B. /INNOCENTI I.  SUBARU IMPRE N4 N.P. (PS11) - RADICOFANI  

 39  CECCHETTINI L. /PALAGI F.  MITSUBISHI E  N4 RIT. (PS9) - SEGGIANO  

 43  ANGRISANI M. /BERGAMO G.  MITSUBISHI E  N4 RIT. (PS8) - CASTIGLIONCELLO  

 44  HOELBLING L. /SIENA T.  SUBARU IMPRE N4 N.P. (PS11) - RADICOFANI  

 45  BALDINI L. /AGOSTINELLI M.  MITSUBISHI E  N4 RIT. (PS5) - CASTIGLIONCELLO  

 46  BATISTINI D. /PINELLI F.  MITSUBISHI E  N4 RIT. (PS2) - SEGGIANO  

 47  BREGA M. /PERDUCA M.  MITSUBISHI E  N4 N.P. (PS2) - SEGGIANO  

 51  RUGGERI C.M. /GRANAI L.  MITSUBISHI E  N4 N.P. (PS4) - RADICOFANI  

 54  SAUVAN F. /GORDON F.  MITSUBISHI E  N4 RIT. (PS8) - CASTIGLIONCELLO  

 55  TRENTIN M. /LAMONATO D.  MITSUBISHI E  N4 N.P. (PS5) - CASTIGLIONCELLO  

 57  DURANTE M. /TRINCHIERI P.  MITSUBISHI E  N4 RIT. (PS11) - RADICOFANI  

 70  NORIS M. /DI MARCO M.  MITSUBISHI E  N4 RIT. (CO1A) - RIORDINO IN  

 78  NARDI F. /MELANI G.  MITSUBISHI E  N4 N.P. (PS1) - RADICOFANI  

 93  CORTINOVIS A. /BOSI M.  RENAULT CLIO N3 RIT. (PS6) - SEGGIANO  

 94  MADDII F. /ALFIERI E.  OPEL ASTRA O N3 N.P. (PS4) - RADICOFANI  

 96  DETTORI G. /CORDA M.  RENAULT CLIO N3 RIT. (PS8) - CASTIGLIONCELLO  

 97  NOVELLI M. /BIANCHINI C.  RENAULT CLIO N3 N.P. (PS11) - RADICOFANI  

 99  DALTOE' A. /POZZO D.  OPEL ASTRA O N3 NON PARTITO  

 100  ROCCHIERI F. /BOGLIACCINO E. OPEL ASTRA O N3 N.P. (PS4) - RADICOFANI  
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 101  ONGARO G. /BRUNELLO E.C.  OPEL ASTRA G N3 NP (PS11) - RADICOFANI  

 109  DROANDI O. /SEGNAN V.  PEUGEOT 106  N1 RIT. (CO8C) - ASSISTENZA OUT  

 


